
 

 

 

УКРАЇНА 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  19  грудня  2017 року        № 1252 

 

Про затвердження містобудівної документації 

«План червоних ліній магістральних вулиць 

міста Кропивницького»  

 

 

          Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 14 Закону 

України «Про основи містобудування», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Затвердити містобудівну документацію «План червоних ліній 

магістральних вулиць міста Кропивницького». 

2. Управлінню містобудування та архітектури, відділу по роботі із 

засобами масової інформації Міської ради міста Кропивницького 

забезпечити оприлюднення через офіційну сторінку Міської ради міста 

Кропивницького в мережі Інтернет рішення Міської ради міста 

Кропивницького «Про затвердження містобудівної документації «План 

червоних ліній магістральних вулиць міста Кропивницького». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                             А. Райкович 
 

 

 

 

Чала 24 53 64 

 

 


